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LABYRINTFILTER COMBI

Gecombineerd vetvangfilter voor kookdampen

TOEPASSINGEN

m Het afvangen van vet en kookdamp

VOORDELEN

m 2 in 1 oplossing van labyrintfilter met gaasfilter

m Hoog afvangvermogen
m Beperkte inbouwmaten

EIGENSCHAPPEN

Stevige dubbel frame constructie
Dreinage openingen in frame
Omklapbare handvaten
Labyrintfilter aan voorzijde
Gaasfilter aan achterzijde

gepolijst rvs voorzijde

Labyrintfilter combi 20x10x2
Labyrintfilter combi 12x12x2
Labyrintfilter combi 16x16x2
Labyrintfilter combi 20x16x2
Labyrintfilter combi 18x18x2
Labyrintfilter combi 20x20x2
Labyrintfilter combi 24x24x2

Afwijkende maten op aanvraag

Voorzijde

INFO@INTERFILTER.NL

Leverbaar met aluminium voorzijde en met

20x10x2
12x24x2
16x16x2
20x16x2
18x18x2
20x20x2
24x24x2

Achterzijde

495
287
394
495
445
495
592

24

592
394
394
445
495
592

45
45
45
45
45
45
45

365
520
475
600
600
750
1070

80
80
80
80
80
80
80

m_

rr INTERFILTER

Group



